ZAPYTANIE NR 6 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy : przetargu nieograniczonego na „Dostawę pomp infuzyjnych, lampy bezcieniowej, wózka do przewożenia chorych, respiratora stacjonarnego dla SP ZOZ w Choszcznie”  
W nawiązaniu do otrzymanej SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę pomp infuzyjnych, lampy bezcieniowej, wózka do przewożenia chorych, respiratora stacjonarnego dla SPZOZ w Choszcznie (Nr sprawy 1/ZP/GIN/11), zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane poniżej pytania:

RESPIRATOR:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie małego i kompaktowego respiratora dla dorosłych i dzieci o wadze do 17,5 kg?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
2. Prosimy o sprecyzowanie czy zasilanie awaryjne respiratora ma również zapewnić  zasilanie źródła powietrza w tym respiratorze i pełną pracę w pełnych (wszystkich) zakresach trybów oddechowych. Takie tylko rozwiązanie gwarantuje pełne bezpieczeństwo pacjenta. Dopiero wtedy respirator jest niezależny (transportowy) i można powiedzieć, że ma awaryjne zasilanie.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY WYMAGA RESPIRATORA Z ZASILANIEM AWARYJNYM ZGODNYM Z OPISEM PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA.
3. Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie respiratora bez zasilania DC 12V, którego akumulator zezwala na bardzo długą prace wraz z wbudowanym źródłem powietrza na okres 6 godzin? Z opisu SIWZ wynika iż respirator ten wykorzystywany będzie do transportu wewnątrz-szpitalnego, gdzie nie ma możliwości zasilania DC 12 V.
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
4. Czy respirator ma posiadać jednoczesną prezentację krzywych na ekranie, co daje możliwość faktycznego zaobserwowania relacji między nimi, zwarzywszy iż krzywa objętości w czasie ma duże znaczenie diagnostyczne?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYMAGA.

5. Czy jednorazowy kład oddechowy ma być przeznaczony dla dorosłych czy dzieci?
ODPOWIEDŹ: WKŁAD ODDECHOWY MA BYĆ PRZEZNACZONY DLA DOROSŁYCH.
6. Najczęstszą przyczyną wzrostu wentylacji minutowej jest zwiększenie częstości oddechów, a nie jego objętości; wobec tego można to szybciej wykryć dobrze ustawionym alarmem górnej granicy częstości oddechów; czy zatem Zamawiający dopuści respirator z dolnym alarmem całkowitej objętości minutowej, ale bez górnego za to dodatkowo z alarmem górnej granicy częstości oddechów?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY  NIE DOPUSZCZA.

7. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator bez alarmu niskiej częstotliwość oddechowej?
ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY  NIE DOPUSZCZA.
NA PODST. ART. 27 UST. 2 USTAWY PZP ŻĄDA NIEZWŁOCZNEGO POTWIERDZENIA OTRZYMANIA PISMA.
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